

خبر

شروع لیگ برتر بسکتبال سه نفره از امروز

هفته نخست لیگ برتر بسکتبال سه نفره امروز برگزار می‌شود. لیگ ملی بسکتبال ۳ به ۳ در فصل پاییز با حضور ۲۷ تیم از سراسر کشور از تاریخ ۱۹ آبان آغاز می‌شود و تیم‌های حاضر در دو دسته لیگ برتر و لیگ دسته یک به مدت ۳ هفته به رقابت می‌پردازند. هفته نخست رقابت‌ها به میزبانی تیم ارسلان اسپریت در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار می‌شود؛ آن هم به این ترتیب که مسابقات لیگ دسته یک در روز پنجشنبه از ساعت ۱۰ تا ۱۹ و همچنین مسابقات لیگ برتر در روز جمعه (۲۰ آبان ماه) از ساعت ۱۱ تا ۱۹ در پردیس اصلی دانشگاه برگزار می‌شود.

در پایان روز نهم ثبت نام یک کاندیدای دیگر برای پارالمپیک آمد

در پایان نهمین روز نام‌نویسی از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی پارالمپیک، تعداد نامزدهای متقاضی حضور در این انتخابات به ۱۲ نفر رسید. دیروز امیر ماندگار فرد تنها کسی بود که با حضور در محل کمیته ملی پارالمپیک و ارائه مدارک، آمادگی رسمی خود را برای این انتخابات اعلام کرد. او برای تصدی کرسی بازرسی و هیأت اجرایی کاندیدا شده است. تاکنون سه کاندیدا آمادگی خود را برای پست ریاست اعلام کرده‌اند. مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک، ۲۲ آذرماه برگزار می‌شود و کاندیداها تا ۲۲ آبان‌ماه برای ثبت نام فرصت دارند.

هفته هشتم لیگ برتر والیبال

برد هشتم هراز در جدال صدرنشینان



هفته هشتم لیگ برتر والیبال در حالی با برگزاری هر هفت مسابقه برگزار شد که در مهم‌ترین بازی این هفته، هراز صدرنشین در مصاف با پیکان، به هشتمین برد پیاپی خود رسید تا جایگاه خود در بالای جدول را تثبیت کند. پیکان در حالی سومین باخت خود را ثبت کرد که اطلاعاتی از در این باره منتشر نشده و شرایط ورود تماشاگران برای این بازی در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

نتایج کامل هفته هشتم: هراز ۳ پیکان صفر
شهرداری ارومیه صفر پاس گرگان ۳
گیتی پسنند ۲ شهرداری گنبد ۳
مس رفسنجان ۱ ایفا سرام ۳
شه‌آب ۳ فولاد سیرجان ۲
سایپا ۳ هورسان ۱
نیان الکترونیک ۳ راهیاب ملل ۱



حامد حدادی

کار کشته قابل اعتماد

با نزدیک شدن پنجره پنجم مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، فیبا با انتشار گزارشی به بررسی عملکرد ۶ سنتر برجسته حاضر در این مسابقات پرداخت. فدراسیون جهانی درباره حامد نوشت: «این بازیکن کهنه‌کار در سه بازی گذشته دبل کرده و در ۲ پنجره قبل آمار بسیار خوبی داشته است. ایرانی‌ها همیشه می‌توانند روی حامد حدادی بزرگ حساب باز کنند. او بازیکن کارکشته‌ای است.»



حمید سجادی:

کار دختر اسکیت باز را تأیید نمی‌کنیم!

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به حضور دختر اسکیت‌باز ایران بدون حجاب در یک رویداد بین‌المللی واکنش نشان داد. او گفت: «یکی از ورزشکاران خانم در رشته اسکیت در خارج از کشور حاضر شده و گفته شده که عضو تیم ملی است که ما اصلاً کار او را تأیید نمی‌کنیم. ولی او هم به عنوان ملی‌پوش شرکت نکرده بود. تیم ملی بانوان در رشته‌های مختلف حجاب مصوب دارد.»



ناهید کیانی:

۱۲۰ امتیاز مکزیک را می‌خواهم

ناهید کیانی در آستانه حضور در رقابت‌های جهانی مکزیک، می‌گوید با تجربه‌تر از گذشته است و می‌خواهد نهایت استفاده را از این فرصت ببرد. المپین توکواندوی ایران می‌گوید: «تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتم و به دنبال فتح سکوی جهانی هستم. دو دوره سابقه حضور در مسابقات جهانی را دارم، اما موفق به کسب مدال جهانی نشده‌ام. این روزها تجربه بیشتری دارم و همه تلاشم کسب ۱۲۰ امتیاز و مدال طلای مسابقات جهانی مکزیک است.»



ایران - چین؛ حساس‌ترین بازی بسکتبال در مقدماتی جام جهانی

بازی سرنوشت

محسن آجرولو
روزنامه نگار

تعیین‌کننده‌ترین رقابت بسکتبال است و از ساعت ۱۷ در تالار بسکتبال آزادی آغاز می‌شود. رقابت با چین با اکثر ستاره‌هایش که از روز سه‌شنبه به تهران سفر کرده‌اند تا برای بازی مهم فردا آماده باشند. شرایط جدول گروه F انتخابی جام جهانی و شرایط شکستنده ایران تنها با کسب پیروزی برابر چین شرایط امیدوارکننده‌ای برای ایران ایجاد می‌کند و اما و اگرها برای کسب سهمیه صعود به جام جهانی ۲۰۲۳ را به حداقل می‌رساند. پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی بسکتبال از امروز در دو گروه E و F آغاز می‌شود. تیم ایران هم که در گروه F با استرالیا، چین، ژاپن، بحرین و قزاقستان همگروه است، در اولین بازی این پنجره خود از ساعت ۱۷ روز

جمعه (فردا) به مصاف چین می‌رود. پیش از آغاز بازی‌های این پنجره، استرالیا با ۸ پیروزی و بدون باخت در صدر جدول این گروه قرار گرفته و صعود خود را هم به جام جهانی قطعی کرده. چین با شش پیروزی در رده دوم قرار دارد و قزاقستان و ایران با پنج برد و سه باخت در رده‌های بعدی قرار دارند. طبق قانون سه تیم اول هر دو گروه این مرحله، جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ را کسب می‌کنند تا به همراه فیلیپین و ژاپن (میزبانان)، تیم‌های آسیایی در این رقابت‌ها را تشکیل دهند. به این ترتیب تیم ایران که در شرایط برابر با قزاقستان (و به خاطر دو شکست برابر آنها در بازی رودرو) در رده چهارم قرار دارد، نیازمند کسب پیروزی در بازی‌های باقیمانده است تا بتواند جای این تیم در رده سوم را گرفته و برای چهارمین بار پیاپی جواز حضور در جام جهانی را کسب کند.

جدال با ژوکی و ستاره‌های چین

تیم بسکتبال چین در بازی‌های مرحله اول انتخابی جام جهانی، اگرچه با استرالیا و ژاپن همگروه شده بود اما آنچه که باید و شاید رقابت‌ها را جدی نگرفت. اعزام تیم‌های دوم و سوم به آن رقابت‌ها باعث شد تا چینی‌ها با نتایج نه چندان خوبی به مرحله دوم برسند. در این مرحله اما همه چیز عوض شد و چینی‌ها هم حریفان ساده‌تری پیش رو داشتند و هم با ترکیب قوی‌تری به میدان رفتند. آنها پس از کسب دو پیروزی در پنجره قبلی، حالا در پنجره پنجم هم با تیمی که تا حد ممکن به ترکیب اصلی نزدیک شده، به تهران سفر کرده‌اند تا با کسب پیروزی، صعود خود به جام جهانی را تا حدود زیادی قطعی کرده و در پنجره پایانی با خیالی آسوده به میدان بروند. ژوکی، بازیکن ۲۶ چینی که سابقه بازی در NBA را هم دارد، برجسته‌ترین

بازیکن این تیم در بازی فردا خواهد بود.

روز حساس

جمعه روز حساسی برای تعیین سرنوشت ایران در گروه پنجم خواهد بود. از یک طرف نتیجه بازی ایران و چین نقش تأثیرگذاری در تعیین تکلیف صعود ایران خواهد داشت و از طرف دیگر بازی استرالیا و قزاقستان می‌تواند به صعود ایران کمک شایانی کند. برد ایران در بازی جمعه زمانی ارزش خواهد داشت که قزاقستان هم در بازی خانگی برابر استرالیا بازنده باشد تا ایران بتواند با برتری یک امتیازی، جای این تیم در رده سوم را گرفته و در جایگاه صعود به جام جهانی قرار بگیرد. رقابت قزاقستان و استرالیا از ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران آغاز خواهد شد.

ورود تماشاگران آزاد است؟

تا همین روزهای ابتدایی این

هفته هم در مقابل بازی ایران و چین در سایت فدراسیون جهانی، عنوان «پشت درهای بسته» نقش بسته بود. عبارتی که گویای بدون تماشاگر بودن این بازی بود اما چند روزی است که این عنوان به «ورود آزاد» تغییر پیدا کرده. به این ترتیب که ورود تماشاگران برای این بازی آزاد بوده و حتی بلیت فروشی هم برای آن انجام نمی‌شود. در این میان فدراسیون بسکتبال هنوز اظهار نظر و اطلاعاتی در این باره منتشر نکرده و حضور تماشاگر در این بازی همچنان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. در روز دوم رقابت‌های این پنجره هم روز دوشنبه قرار بر رقابت ایران برابر استرالیا بود که با توجه به عدم حضور این حریف، نتیجه به سود ایران شده و یک باخت فنی برای کانگوروها ثبت خواهد شد.

ZOOM

ورود آزاد تماشاگران؟

علی‌رغم درج عنوان «ورود آزاد» برای خود رسیدن تا جایگاه خود در بالای جدول را تثبیت کند. پیکان در حالی سومین باخت خود را ثبت کرد که اطلاعاتی از در این باره منتشر نشده و شرایط ورود تماشاگران برای این بازی در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

اما اختلافات به حدی بود که این توافقنامه امضا نشد. در نهایت پس از ارائه مدارک و مستندات لازم از سوی فدراسیون چوگان حکم قرار منع تعقیب برای فدراسیون چوگان از سوی دادسرای کارکنان دولت صادر شد اما شرکت توسعه و نگهداری از اماکن ورزشی نسبت به رأی دادسرا اعتراض کرد و با توجه به اعتراض وارد شده، پرونده به مرجع ذیصلاح (دادگاه) ارجاع شد تا تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ شود. حال با گذشت مدتی از این ماجراها، نوزایی، رئیس فدراسیون می‌گوید که حکم دادسرای دولت از سوی دادگاه تأیید شده است. با این

آمده بین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و فدراسیون چوگان از طریق این دادگاه پیگیری شود. نوزایی، رئیس فدراسیون چوگان گفت: «شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزش مدعی است تصرف در اموال دولتی و کسب درآمد نامشروع از سوی فدراسیون چوگان صورت گرفته و این شرکت در تلاش برای اثبات تخلف فدراسیون چوگان است و فدراسیون نیز لایحه و دفاعیه خود را ارائه کرده است.» حتی تلاش شد توافقی بین فدراسیون چوگان و شرکت صورت گیرد که ۵۰ درصد مجموعه در اختیار فدراسیون و ۵۰ درصد در اختیار شرکت توسعه قرار گیرد

ایران ورزشی - در حالی که بسیاری از فدراسیون‌ها از شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دلخوری زیادی دارند و معتقدند حق آنها در مواجهه با این شرکت تضییع شده است، فدراسیون چوگان توانست حکمی در دادگاه در مقابل این شرکت به نفع خود بگیرد که این خبر برای خیلی از فدراسیون‌ها خوشحال کننده است. مدتی قبل بود که مجموعه چوگان و سوارکاری شهدا (قصر فیروزه) توسط شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پلمب شد و در پی این اتفاق پرونده‌ای شکل گرفت. این پرونده به دادسرای کارکنان دولت رفت تا اختلاف به وجود



گزارش

اتفاقی جالب در ورزش

چوگان؛ برنده دعوا با شرکت توسعه